de Museos, Guarnicionería y Casa Palacio y Vicesecretario, como Secretario. 

Comisión técnica: Jefa Área de Museos y Jefa de la Unidad de Museos.  

Objeto del contrato: Servicio de control de plagas.     

Presupuesto base de licitación: El límite máximo de gasto se establece en la cantidad de 
trece mil setecientos cincuenta euros (13.750,00 €), más su correspondiente IVA. 

Cada oferta deberá expresar con claridad los siguientes conceptos: 

1. Oferta económica total (veinticuatro meses contratación). 

No cabe división en lotes, conforme al artículo 99.3.b), habida cuenta de la necesaria

[...]

fecha de la firma del contrato. 

Posibilidad de prórrogas: Se establece posibilidad prorrogar efectos del presente 
contrato por tres años más, uno a uno. 

Condiciones específicas de ejecución: Ver Pliego de Prescripciones Técnicas. 

Valor estimado: Treinta y cuatro mil cuatrocientos veinticinco euros (34.425,00 €), más 
su correspondiente IVA. 

ANEXO II 

Solvencia Técnica: No aplica. 

Criterios de adjudicación por aplicación de fórmulas: 

Sobre un total de 100 puntos, la oferta total propuesta que resulte económicamente 
más favorable será valorada con 100 puntos, valorándose proporcionalmente el resto,